statutum est sic papa auctoritate obtinere debet requirere cum romana ecclesia. **de ceteris officiis que sunt in clero**

**H**is ordinibus ministeria clericorum quae in auctoritate pontificali iarchidiacono  
necnon et primicerio ac thesaurario sollicitudine diuisantur **de archidiaconibus**

**A** sollicitudo parochiarum et ordinum. iurata ad ea pertinent curam. Prepon  
dit diocesanis basilicis ipse suggerit sacerdotum qui in parochia cum iussione epi  
et nomina tres basilicarum. et parochiarum gella libellatum ecclesiarum epo  
ide refert. collectam pecuniam de eorum iussione ipse accipit. et episcopo defert. et cetera quae e  
piscopalis iurisdictione ministeria sub episcopi parte curae aduocant iustitiam ecclesie

**Q**uia si ex ammandis dispensat. **De primicerio** **LO** **A**  
primicerium pertinet a colitis ex ore ille lectare. atque psallere. i. cantore. Signum  
quod dandum potest clericorum pueri honestate. et otium cantandi. et pagini sollicitudine le  
ctioes benedictiones psalms laude offeruntur. et responsoria quae clericorum. die de  
betur. ordo quoque et modus psallendi i. choros psallentium. et preordinatio quae pluri  
mari de portandis. Si quis de necessitate preparatio basilicarum quae sunt in beate  
denuntiat sacerdoti. et plures episcopi pueri ieiuniorum parochianis prothario dirig  
tibus quod delinque cognoisse ipse dithing. Quod emendare in ualeat. et excessum ada  
guntioem episcopi defert. Basilicarum ille est iuratus. et matelas ipse disponit. Quod a prim  
cerio absenti est in quibus predicta sunt. et quae in longum exim. aut eruditione  
his et plendis certat. **De thesaurario** **R** **10**

**A** thesaurarium pertinet protharium basilicarum ordinum. i. censi pro paratio. cura  
et iurisdictione efficiendi. cura baptisierum ordinandi. pro paratio luminariorum et  
et iurisdictione. **Quod in quibus ordinatione sunt faciendae**

**Q**uod ordinatione a factis. i. pluribus et diaconorum non in iustis fieri debet. sed in  
decreuerunt. i. ieiunio. i. iustis. i. septimum et decimum. i. iustis. quod quinquagesimalis  
ac mediante quod quagesime die libbi cura uel ieiunio celebrato. Quod si episcopus or  
dinatione. i. iustis. i. ad sacrum ministerium accedat. uel si teris quae a iustis  
ordinem euocandi i. ad eum iustitiam una cum pluribus quae eos presentare debent. **De quibus**